
Wymiary 35 cm x 36,5 cm x 35 cm

Maksymalne 25 kg

Uchwyt ścienny do roweru, uchwyt ścienny do
roweru wyścigowego, uchwyt ścienny do
zawieszenia rowerów, stojak na rower, montaż
ścienny poziomo, montaż na ścianie,
oszczędność miejsca
Indeks: 698001 Producent: MsisieIve Kod producenta: ZXCGJ001

Cena: 365.43 zł

Opis

Uchwyt ścienny do roweru, uchwyt ścienny do roweru
wyścigowego, uchwyt ścienny do zawieszenia rowerów,
stojak na rower, montaż ścienny poziomo, montaż na ścianie,
oszczędność miejsca
Producent: MsisieIve

Oszczędność miejsca: wystarczy powiesić rower poziomo na ścianie i schować akcesoria na uchwycie ściennym
rowerowym, idealny do zastosowania w ograniczonych pomieszczeniach, takich jak garaże lub mieszkania.
Niezależnie od tego, czy chodzi o małe mieszkanie, czy pokój rodzinny: zaprezentuj swoje rowery i sprzęt jeździecki
elegancko na ścianie, aby utrzymać porządek w swoim sprzęcie jeździeckim
Bezpieczny i trwały: uchwyt ścienny do roweru wykonany jest z wytrzymałego walcowanego na gorąco materiału
stalowego i odpornej na zużycie lakierowanej powierzchni, aby zapewnić doskonałą nośność. Jednocześnie
konstrukcja śrub rozporowych ze stali nierdzewnej sprawia, że instalacja jest bardziej stabilna i trwała, uchwyt
rowerowy na ścianę nadaje się do długotrwałego użytkowania
Nośność: uchwyt rowerowy na ścianę ma wymiary 35 cm x 36,5 cm x 35 cm, maksymalny ciężar ok. 25 kg, nie musisz
się martwić, że zawieszenie roweru przypadkowo spadnie
Łatwy do przechowywania: uchwyty ścienne rowerowe są wyposażone w amortyzujące podkładki, aby skutecznie
zapobiec zarysowaniu ciała bagażnika rowerowego. Jednocześnie trójkątna konstrukcja zwiększa stabilność, a
dodatkowe haczyki na spodzie zapewniają różnorodne możliwości zawieszenia, które ułatwiają uporządkowanie ubrań,
plecaków itd
Łatwa instalacja: zestaw zawiera instrukcję instalacji i jest dostarczany ze wszystkimi akcesoriami niezbędnymi do
instalacji. Uwaga: ten uchwyt rowerowy musi być zainstalowany na masywnej ścianie betonowej lub na masywnej
ścianie z cegły. Ciesz się zorganizowaną przestrzenią rowerową, która ułatwia i wygodnie organizuje Twoje życie

Parametry



obciążenie

Zdjęcia
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